
                       "Bieg z historią w tle" 

 
Po niemal dwudziestu latach powrócił na Ziemię Zdzieszowicką Bieg Miedzy Pomnikami. 

Dwa kluby sportowe: "Rospondek" z Żyrowej i Grupa KAPIJA Sport ze Zdzieszowice po raz drugi zaangażowały się w 

przygotowanie i przeprowadzenie imprezy biegowej dużych rozmiarów. 

Co prawda pierwsze edycje tego biegu nosiły nazwę: Hutniczy Bieg Między Pomnikami i rozgrywały się w okresie 

wiosennym tak reaktywacja po latach zaplanowana została na listopad – jesienią. Organizatorzy już w zeszłym roku 

podczas imprezy mocno podkreślali historyczną wagę tego wydarzenia. Przygotowana została wystawa poświęcona wcześniejszym edycją oraz 

prezentacja multimedialna przed dekoracją zawodników. 

Warto podkreślić duże zaangażowanie i pomoc finansową Zakładów ArcelorMittal Poland oraz udział pracowników w biegu głównym i małym. 

W 2017 roku podczas Biegu Miedzy Pomnikami na dwóch dystansach wystartowało 204 osoby w tym 20 pracowników Zakładów AMP, dla których 

stworzona została kategoria "Pracownicy AMP" Całe wydarzenie zostało również wsparte finansowo przez Powiat Krapkowicki oraz dwa miasta tj. 

Leśnica i Zdzieszowice.   

Ten rok i data biegu przypada w szczególnym czasie tj. 100 lat odzyskania przez Polskę Niepodległości, gdzie po uroczystych obchodach przy Pomniku 

Powstańca Śląskiego nastąpi start biegu głównego o godzinie 12:00 w kierunku Góry św. Anny. 

Zawodnicy po pokonaniu ok. 5 km pojawią się przy Pomniku Czynu Powstańczego następnie do miasta Leśnica skąd dotrą pod nasz Pomnik skąd 

wystartowali. Pętla liczy ok. 13,5km a sam bieg ze względu na dość duże przewyższenie należy do biegów górskich. Dla zawodników mniej 

przygotowanych do długiego dystansu organizatorzy zgodnie z tradycją przygotowali trasę biegu od Pomnika do Pomnika na dystansie 5km z 

Leśnickiego Rynku do Zdzieszowic pod Pomnik Powstańca Śląskiego. 

Od godziny 14:00 organizatorzy przewidzieli również dla najmłodszych biegi wokół Naszego Pomnika na dystansach od 100 do 400 m. Będą medale! 

Nie zapominamy o rodzinach i ok. 15:00 zapraszamy do wzięcia udziału w Marszobiegu Rodzinnym na 100 metrów z okazji 100 lat Niepodległości.   

W ubiegłym roku dzięki uprzejmości Pana Józefa Bukowińskiego uczestnicy oraz kibice mogli podziwiać przemarsz Zakładowej Orkiestry Dętej 

ArcelorMittal Poland, która przed oficjalnym otwarciem i startem zawodników zaprezentowała swój piękny muzyczny kunszt. 

Liczymy również w tym roku na taką piękną okrasę dużego wydarzenia sportowego w naszej Gminie. 

Zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych tak do udziału jak i do kibicowania na starcie, trasie i mecie. 

Serdecznie dziękujemy za wsparcie i pomoc podczas tegorocznej edycji biegu. 

 

                                                                                                                                                                                                                               

 

 

 

 

  


